

بيانات شركات سوق الدوحة للأوراق المالية - الثلاثاء 12/09/2006

اسم الشركة	الرمز	مجموع أسهم رأس المال المدفوعة	حقوق المساهمين	صافي ربح نهاية يونيو 2006	عائد السهم* السنوي (ر.ق)	آخر سعر (ر.ق)	مكرر الربحية *	القيمة الدفترية (ر.ق)	القيمة السوقية (ر.ق)
بنك قطر الوطني	QNBK	129,775,965	8,070,629,000	1,105,159,000	17.03	278.1	16.33	62.19	36,090,695,867
البنك التجاري	CBQK	140,157,900	5,222,304,000	443,105,000	6.32	113.6	17.97	37.26	15,921,937,440
مصرف قطر الإسلامي	QIBK	119,340,000	2,286,474,000	471,246,000	7.90	122.1	15.46	19.16	14,571,414,000
بنك الدوحة	DHBK	124,817,515	2,501,614,000	437,523,000	7.01	113.0	16.12	20.04	14,104,379,195
البنك الأهلي	ABQK	40,625,000	1,069,137,000	100,649,000	4.96	98.8	19.94	26.32	4,013,750,000
بنك قطر الدولي الإسلامي	QIIK	40,625,000	1,028,692,000	191,806,000	9.44	156.2	16.54	25.32	6,345,625,000
مصرف الريان	MARK	750,000,000	4,030,268,768	69,142,071	0.18	23.7	128.54	5.37	17,775,000,000
الأولى للتمويل	FFCK	35,263,440	477,074,750	26,941,830	1.53	49.2	32.20	13.53	1,734,961,248
إجمالي قطاع البنوك والمؤسسات المالية		1,380,604,820	24,686,193,518	2,845,571,901	4.12			17.88	110,557,762,750
شركة قطر للتأمين	QATI	42,471,000	2,619,729,000	163,275,000	7.69	117.5	15.28	61.68	4,990,342,500
شركة الدوحة للتأمين	DOHI	12,724,000	258,195,972	13,470,584	2.12	44.4	20.97	20.29	564,945,600
الشركة القطرية العامة للتأمين	QGRI	11,366,700	859,670,000	17,770,000	3.13	128.0	40.94	75.63	1,454,937,600
شركة الخليج للتأمين	AKHI	10,164,000	587,554,889	37,297,246	7.34	111.0	15.12	57.81	1,128,204,000
الشركة الإسلامية القطرية للتأمين	QISI	10,000,000	216,049,931	18,481,543	3.70	117.1	31.68	21.60	1,171,000,000
إجمالي قطاع التأمين		86,725,700	4,541,199,792	250,294,373	5.77			52.36	9,309,429,700
الشركة القطرية للصناعات التحويلية	QIMD	26,000,000	580,045,372	59,109,503	4.55	51.2	11.26	22.31	1,331,200,000
شركة قطر الوطنية لصناعة الإسمنت	QNCD	28,567,619	1,302,885,000	88,089,000	6.17	129.3	20.97	45.61	3,693,793,137
شركة مطاحن الدقيق القطرية	QFMD	7,260,000	601,173,601	2,318,710	0.64	34.5	54.01	82.81	250,470,000
صناعات قطر	IQCD	500,000,000	9,116,340,000	1,579,945,000	6.32	90.8	14.37	18.23	45,400,000,000
الشركة المتحدة للتنمية	UDCD	107,250,000	1,953,177,476	101,383,895	1.89	35.3	18.67	18.21	3,785,925,000
الشركة القطرية الألمانية للمستلزمات الطبية	QGMD	5,775,000	57,390,765	-3,337,648	-1.16	18.2	-15.75	9.94	105,105,000
شركة الخليج للأسمنت	GCCD	80,000,000	800,000,000	-	-	24.2	-	10.00	1,936,000,000
إجمالي قطاع الصناعة		754,852,619	14,411,012,214	1,827,508,460	4.84			19.09	56,502,493,137
اتصالات قطر - كيوتل	QTEL	100,000,000	4,099,650,000	825,944,000	16.52	238.5	14.44	41.00	23,850,000,000
شركة الكهرباء والماء القطرية	QEWS	100,000,000	3,205,376,000	277,562,000	5.55	72.8	13.11	32.05	7,280,000,000
الشركة القطرية للنقل البحري	QSHS	100,000,000	3,886,102,000	122,533,000	2.45	60.5	24.69	38.86	6,050,000,000
الشركة القطرية للاستثمارات العقارية	QRES	60,000,000	1,435,033,000	69,191,000	2.31	40.8	17.69	23.92	2,448,000,000
السلام العالمية	SIIS	82,801,500	1,194,168,674	49,049,127	1.18	17.1	14.43	14.42	1,415,905,650
الشركة الوطنية للإجارة	NLCS	29,988,000	428,698,767	12,924,976	0.86	25.6	29.70	14.30	767,692,800
شركة الملاحة القطرية	QNNS	46,800,000	5,109,774,000	165,092,000	7.06	141.7	20.08	109.18	6,631,560,000
شركة قطر للفحص الفني	QTIS	4,000,000	44,241,383	2,953,991	1.48	41.6	28.17	11.06	166,400,000
شركة قطر للسينما وتوزيع الأفلام	QCFS	1,865,160	54,009,623	3,246,558	3.48	63.0	18.10	28.96	117,505,080
شركة قطر للوقود	QFLS	30,000,000	785,955,132	192,144,260	12.81	100.9	7.88	26.20	3,027,000,000
الشركة القطرية لتجارة اللحوم والمواشي	QMLS	30,000,000	169,679,774	2,126,805	0.14	14.1	99.44	5.66	423,000,000
شركة الخليج للمخازن	GWCS	13,000,000	128,607,542	-2,000,211	-0.31	23.7	-77.02	9.89	308,100,000
قطر لنقل الغاز المحدودة - ناقلات	QGTS	560,000,000	3,041,517,000	28,377,000	0.10	21.9	216.09	5.43	12,264,000,000
شركة دلالة للوساطة والاستثمار	DBIS	20,000,000	187,504,838	4,988,221	0.50	37.0	74.17	9.38	740,000,000
شركة بروة العقارية	BRES	200,000,000	2,138,288,000	138,288,000	1.38	31.4	22.71	10.69	6,280,000,000
المجموعة للرعاية الطبية	MCGS	16,886,460	272,574,627	غير متوفر	-	19.2	-	16.14	324,220,032
إجمالي قطاع الخدمات		1,395,341,120	26,181,180,360	1,892,420,727	2.71			18.76	72,093,383,562
إجمالي السوق		3,617,524,259	69,819,585,884	6,815,795,461	3.77				248,463,069,148

تم احتساب مكرر الربحية على أساس أرباح النصف الأول المنتهي في 30 يونيو 2006 على أساس سنوي*